
NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 00218/2022

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 24 de janeiro de 2023
Data de Abertura: 9 de fevereiro de 2023
Local: Prefeitura Municipal

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto a Contratação de
empresa ou instituição credenciada como instaladora e conservadora junto ao CBMERJ visando a
execução de Projeto de Segurança Contra Incêndio e Pânico para o equipamento turístico denominado
“Casa do Artesão - Pavilhão das Artes”. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.

 

 

Data: 15/02/2023 Horário: 10:00h

Estimativa: R$ 276.348,44 Processo nº 18.890/2022

 

Local de retirada do edital www.gov.br/compras e https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22)2525-9100- Ramal 259 ou 2523-1113

e-mail: licitacaopmnf@gmail.com

 

 

                                                                                                                        Comissão de Pregão I

Leonardo Gabrig Peixoto

Pregoeiro

 

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com


NOVA FRIBURGO

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO

                  AMPLA CONCORRÊNCIA                  

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 218/2022

 

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão I, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto a Contratação de
empresa ou instituição credenciada como instaladora e conservadora junto ao CBMERJ visando a
execução de Projeto de Segurança Contra Incêndio e Pânico para o equipamento turístico denominado
“Casa do Artesão - Pavilhão das Artes”. A licitação será realizada no endereço eletrônico:
www.gov.br/compras/pt-br.

 

Data: 09/02/2023                                              Horário: 10:00h

Estimativa: R$ 276.348,44                                 Processo nº 18.890/2022

 

Local de retirada do edital www.gov.br/compras e https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao

Telefone para contato: (22)2525-9100- Ramal 259 ou 2523-1113

e-mail: licitacaopmnf@gmail.com

 

                                                                                                                         Comissão de Pregão I

Leonardo Gabrig Peixoto

                                                                                                                                                                                   
Pregoeiro

http://www.gov.br/compras/pt-br
https://novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:licitacaopmnf@gmail.com


NOVA FRIBURGO

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18619/xj8pVraxzRLQSRPBm2qETwiIoBlwc0gb.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18620/ZhOH6C8lN4y13JyuipSParrrydTqj6jJ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18621/pO-ikCzEQqQLWimJWxsjqqmjw38RTNRN.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18622/oyxoP_AlOeXdaJPOPRFvR24bPIkT28uh.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18623/bascthRb8AH1eSnb6eeDSY4qzgQnMsEb.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18624/GyZL4-RuF85EDE84KSiBdqQf8K32yaol.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18625/FSnpWV-B7RuJdRgEoT9ZyofTdMo0vaB1.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18626/HHmnxOfm4iBlGv0ASaryWDeaCUoVgo0m.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18627/lXqAirB6YhI5n3iaIvAI-Xz5oriajZxK.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18628/QHfkbDflQH_j_sqepmvjIt81cj2xehX2.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18629/Cyra8U71IfQyjEZT4XJsvcQrTEOUjOgt.zip

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18619/xj8pVraxzRLQSRPBm2qETwiIoBlwc0gb.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18620/ZhOH6C8lN4y13JyuipSParrrydTqj6jJ.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18621/pO-ikCzEQqQLWimJWxsjqqmjw38RTNRN.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18622/oyxoP_AlOeXdaJPOPRFvR24bPIkT28uh.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18623/bascthRb8AH1eSnb6eeDSY4qzgQnMsEb.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18624/GyZL4-RuF85EDE84KSiBdqQf8K32yaol.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18625/FSnpWV-B7RuJdRgEoT9ZyofTdMo0vaB1.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18626/HHmnxOfm4iBlGv0ASaryWDeaCUoVgo0m.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18627/lXqAirB6YhI5n3iaIvAI-Xz5oriajZxK.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18628/QHfkbDflQH_j_sqepmvjIt81cj2xehX2.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/18629/Cyra8U71IfQyjEZT4XJsvcQrTEOUjOgt.zip

